
UCHWAŁA NR XLIII/275/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Olszewo-Borki na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t j .  Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 4 1 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1119) Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLII/262/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w gminie Olszewo-Borki na 2022 rok w rozdziale IX. Zasady wynagradzania 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pkt. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3) Pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach będącymi 
jednocześnie członkami komisji, przysługuje każdorazowo 10% minimalnego wynagrodzenia 
za sporządzenie dokumentacji niezbędnej do prac komisji na posiedzeniu.”

Błąd! Nieprawidłowy odsyłacz typu hiperłącze.§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 4 lutego 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w gminie 
Olszewo-Borki na 2022 rok

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gm ii^ to^szew o-Borki

Krzysztof Grało

7 /8


